[image: Герб и Флаг]
Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)
Муниципальное образование «Город Удачный»
Городской Совет депутатов
IV созыв

XXVII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
3  ноября 2020 года                                                                                                         №27-1

О временном исполнении обязанностей председателя
городского Совета депутатов

 В связи с очередным отпуском председателя городского Совета депутатов Файзулина В.В.,   городской Совет депутатов решил:
1. Возложить временное исполнение обязанностей председателя городского Совета депутатов с 16 ноября 2020 года по 21 января 2021 года на заместителя председателя городского Совета депутатов Карпенко В.Н.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль   исполнения   настоящего   решения   возложить   на   комиссию    по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению (Ершов Ю.И.).

Председатель
городского Совета депутатов 					         В.В. Файзулин

2

image1.jpeg
SONERE MR PO TN

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ (Ðîññèÿ)

Ðåñïóáëèêà Ñàõà (ßêóòèÿ)

Ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Ãîðîä Óäà÷íûé»

Ãîðîäñêîé Ñîâåò äåïóòàòîâ

IV

ñîçûâ

X

X

V

II

ÑÅÑÑÈß

ÐÅØÅÍÈÅ

3

íîÿáðÿ

2020

ãîäà

¹27

-

1

Î âðåìåííîì èñïîëíåíèè îáÿçàííîñòåé ïðåäñåäàòåëÿ

ãîðîäñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Â ñâÿçè ñ î÷åðåäíûì îòïóñêîì ïðåäñåäàòåëÿ ãîðîäñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Ôàéçóëèíà Â.Â.,

ãîðîäñêîé Ñîâåò äåïóòàòîâ ðåøèë:

1. Âîçëîæèòü âðåìåííîå èñïîëíåíèå îáÿçàííîñòåé ïðåäñåäàòåëÿ

ãîðîäñêîãî Ñîâåòà

äåïóòàòîâ ñ 16

íîÿáðÿ 2020 ãîäà ïî

21

ÿíâàðÿ

2021 ãîäà íà çàìåñòèòåëÿ ïðåäñåäàòåëÿ

ãîðîäñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Êàðïåíêî Â.Í.

2

. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïðèíÿ

òèÿ.

3

. Êîíòðîëü   èñïîëíåíèÿ   íàñòîÿùåãî   ðåøåíèÿ   âîçëîæèòü   íà   êîìèññèþ    ïî

çàêîíîäàòåëüñòâó, ïðàâàì ãðàæäàí, ìåñòíîìó ñàìîóïðàâëåíèþ (Åðøîâ Þ.È.).

Ïðåäñåäàòåëü

ãîðîäñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Â.Â. Ôàéçóëèí